
ZARZĄDZENIE NR 117/12 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 30 marca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 

201 poz. 1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 

240 poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XIII/62/11 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2012 

Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 300,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 15 240,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 16 540,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 13 483 053,- zł, w tym:

- dochody bieżące -  10 738 145,- zł

- dochody majątkowe -  2 744 908,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 13 626 134,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  9 913 690,- zł

- wydatki majątkowe -  3 712 444,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 117/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 marca 2012 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 435 800,00 0,00 0,00 435  800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 9 206 089,00 0,00 0,00 9 206 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

389 810,00 0,00 0,00 389 810,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 2 744 908,00 0,00 0,00 2 744 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

443 908,00 0,00 0,00 443 908,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 023 200,00 0,00 1 300,00 1 024 500,00

Strona 1 z 2



V
w tym z tytułu dotacji i środków . -  finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 200,00 0,00 1 300,00 3 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 200,00 0,00 1 300,00 3 500,00

bieżące razem : 1 094 956,00 0,00 1 300,00 1 096 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 117/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 marca 2012 r.

Rodzą] zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 12 13 1 4 15 16 17 1 8

p rz e d  z m ia n ą 4 3 S  8 0 0 ,0 0 4 3 5  8 0 0 ,0 0 6 5  8 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3 5  8 0 0 ,0 0 4 3 5  8 0 0 ,0 0 6 5  8 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  

p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 12 13 14 15 16 17 18

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 3 1 7  8 0 0 ,0 0 2 1 2  8 0 0 ,0 0 2 1 2  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 2 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 7  8 0 0 ,0 0 2 1 2  8 0 0 ,0 0 2 1 2  8 0 0 ,0 0 11 3 0 0 ,0 0 201 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i  p u b lic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 2 4 0  8 0 0 ,0 0 1 3 5  8 0 0 ,0 0 1 3 5  8 0 0 ,0 0 5 8 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 .0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4 0  8 0 0 ,0 0 1 3 5  8 0 0 ,0 0 1 3 5  8 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 1 2 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 9  5 0 0 .0 0 4 9  5 0 0 ,0 0 4 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 9 8  6 0 0 ,0 0 9 8  6 0 0 ,0 0 8 2  6 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 5 2  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8  6 0 0 ,0 0 9 8  6 0 0 ,0 0 8 2  6 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 5 2  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 9 4  9 0 0 ,0 0 9 4  9 0 0 ,0 0 7 8  9 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 4 8  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 - 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 4  9 0 0 ,0 0 9 4  9 0 0 ,0 0 7 8  9 0 0 ,0 0 2 9  9 1 4 ,0 0 4 8  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 .0 0 8 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 .0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2



■4170 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  L 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0Q 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  4 1 5  5 6 9 ,0 0 4  3 0 5  5 6 9 ,0 0 3  4 6 0  3 4 2 ,0 0 2  8 7 0  2 3 8 ,0 0 5 9 0  1 0 4 ,0 0 3 2 0  1 0 0 ,0 0 121 9 6 5 ,0 0 4 0 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  7 4 0 ,0 0 -6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  7 4 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 1 5  5 6 9 ,0 0 4  3 0 5  5 6 9 ,0 0 3  4 6 7  0 8 2 ,0 0 2  8 7 0 2 3 8 ,0 0 5 9 6  8 4 4 ,0 0 3 2 0  1 0 0 ,0 0 1 1 5  2 2 5 ,0 0 4 0 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 0 G im n a z ja

p rz e d  z m ia n ą 8 3 8  0 4 7 ,0 0 8 3 8  0 4 7 ,0 0 7 9 2  5 9 4 ,0 0 7 2 2  7 7 4 ,0 0 6 9  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  4 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  7 4 0 ,0 0 -6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  7 4 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 3 8  0 4 7 ,0 0 8 3 8  0 4 7 ,0 0 7 9 9  3 3 4 ,0 0 7 2 2  7 7 4 ,0 0 7 6  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 0 2 0 Wydatki osobowe niezaliczonedo 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 4 5  4 5 3 ,0 0 4 5  4 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  4 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  7 4 0 ,0 0 -6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8  7 1 3 ,0 0 3 8  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych! 
książek

p rz e d  z m ia n ą 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  7 4 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  9 4 0 ,0 0 6  9 4 0 ,0 0 6  9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6  9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 2  0 9 4  0 7 8 ,0 0 8  38 1  6 3 4 ,0 0 6  8 9 6  2 9 7 ,0 0 5  03 1  0 4 4 ,0 0 1 8 6 5  2 5 3 ,0 0 5 3 6  1 0 0 ,0 0 3 9 6  0 7 5 ,0 0 4 0 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 3  7 1 2  4 4 4 ,0 0 3  7 1 2  4 4 4 ,0 0 5 5 4  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5  2 4 0 ,0 0 -1 5  2 4 0 ,0 0 -8  5 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5  2 4 0 ,0 0 1 5  2 4 0 ,0 0 1 5  2 4 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  0 9 4  0 7 8 ,0 0 8  38 1  6 3 4 ,0 0 6  9 0 3  0 3 7 ,0 0 5  03 1  5 4 4 ,0 0 1 87 1  4 9 3 ,0 0 5 3 6 1 0 0 ,0 0 3 8 9  3 3 5 ,0 0 4 0 3 1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 3  7 1 2  4 4 4 ,0 0 3  7 1 2  4 4 4 ,0 0 5 5 4  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na 
rz e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  

p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i od  n ich  

n a lic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t 2  

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 1 5 16 1 7 1 8

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 0 2 3  2 0 0 ,0 0 1 0 2 3  2 0 0 ,0 0 5 4  5 7 0 ,0 0 4 3  5 0 0 ,0 0 11 0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6 8  6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,QQ 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2 4  5 0 0 ,0 0 1 0 2 4  5 0 0 ,0 0 5 4  5 7 0 ,0 0 4 3  5 0 0 ,0 0 11 0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6 9  9 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 0 9 4  9 5 6 ,0 0 1 0 9 4  9 5 6 ,0 0 1 2 5  9 2 6 ,0 0 101  8 0 0 ,0 0 2 4 1 2 6 ,0 0 0 ,0 0 9 6 9  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 --------N .  °>0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 J H ' ' \  0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 9 6  2 5 6 ,0 0 1 0 9 6  2 5 6 ,0 0 1 2 5  9 2 6 ,0 0 101 8 0 0 ,0 0 2 4  1 2 6 ,0 0 0 ,0 0 9 7 0  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 / G . o o \ 0 , 0 0 \  / \  ° ’ 00
0 ,0 0 0 ,0 0

w z. W łó/JTĄ

mgr Mikołaj KoM rnciuk
Z A S T Ę P ^ /  w ó j t a

Strona 2 z 2



do Narządzenia N r l i  m z  
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 marca 2012 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg 

publicznych gminnych o kwotę 500,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 500,- zł na składki na

ubezpieczenia społeczne -  zadania własne.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie obsługi ochotniczych 

straży pożarnych o kwotę 8 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 000,- zł na wypłatę

wynagrodzeń osobowych pracowników -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie Publicznego 

Gimnazjum w Dubinach o kwotę 6 740,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

6 740,- zł na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 300,- zł w związku z 

pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie dotacji 

celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami na 2012 r. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 300,- zł na 

realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne, (ustanowionego uchwałą nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 

grudnia 2011 r.) - zadania zlecone.

draciuk

ÓJTA


